tanitoi dllasra f. évi augusztus 25-ig palydzat hirdettetik. Evi fizetése 350 forint, , g
a kdzség altal havonként kiszolgdltatva, és egy 6l kemény haséb- vagy apritott dllomssra)
fa fltesre. Lakdsul egy szoba a szlikséges butorzattal dgynemii nélkill. Palydz.
hatnak a német nyelvben jdrtas tanképesitett férfi- vagy nétanitok, végzett ké-
pezdeszek is. A tannyelv német-magyar., Folyamodvanyok a raczpetrei iskolaszék
elndkehez intézendlk. Személyes megjelenés szeptember elsején.

2521
1895

Aszentivani r k. osztalytanitéi allomdsra f. évi augusztus hd 4-ig (Pdydzat o
palydzat nyittatik. Javadalma az 1895—06. évi tiz havi tanidGre 300 frt negyed-* """ ="
evi részletekben elbre fizetve; | butorozott szoba dgynemil nélkitl; 1 8l kemény tlomisra)
tizifa felvagva. Tartozik ezért killon osztdlyt vezetni s az ismétlo iskoldban a
kantortanitoval felvallva miikiidni. A kintorsigban jdartasak s személyesen is meg-
jelenok elonyben reszesiilnek. A folyamodviany kelldleg felszerclve a szentivani
iskolaszeki elntkséghez fent kitett napig bekiilldendd. (U. p. B.-Szt.-Lérincz.)

Missi sunt cooperatores: Petrus Krum e Kurd ad Zomba; Joannes (Personalia)
Rajczy ex Apar ad Kurd; Michael Ambach neopréeshbyter ad Apar:
Stephanus Komdcsy neopresbyter ad Mosgd; Carolus Bédy neopres-
byter ad Szanté; Stephanus Waldinger neopresbyter aliguamdiu obtinuit
respirium.

Datum in Nadasd, die 10. Julii 1895.

Ferdinandus, m. p.

- " episcopus.

{.-Ecelesiis Typis Lycei Eppalis {Béla Madardsz) 15835,
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LEO PP. XIIIL

Ad futuram rei memoriam, Expositum est Nobis piam juvenum opificum
societatem in Coloniensi Dicecesi primum institutam ea incrementa, Deo fautore,
suscepisse, ut'nunc in universae Germaniae, Austriae et Hungariae, atque Helvetiae
dioecesibus reperiatur erecta. Societas in sectiones partitur, unaquaeque sectio
Sacerdote gaudet Praeside. Nunc vero, cum, sicuti ad Nos admotae praeseferunt
preces, tum Coloniensi Antistiti, tum sectionum Praesidibus, tum reliquis Christi-
fidelibus eandem in Societatem adscitis in votis admodum sit, ut tam frugiferum
institutum, caelestium munerum, quorum dispensatores Nos voluit Altissimus, largi-
tione augere velimus, Nos votis hujusmodi benigne obsecundandum censuimus.
Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac B. B. Petri et Pauli Apostolorum ejus
auctoritate confisi, omnibus et singulis Christifidelibus, qui dictam Societatem in
quacumque Germaniae, Austriae et Hungariae atque Helvetiae Dioecesi in posterum
ingredientur, die primo eorum ingressus, si vere poenitentes et confessi Ssmum
Eucharistiae Sacramentum sumpserint, Plenariam; ac tam inscriptis, quam pro
tempore adscribendis in dictam Societatem Sodalibus, Sacerdotibus, Praesidibus,
Magistris et Benefactoribus pariter in Germaniae, Austriae et Hungariae, atque
Helvetiae Dioecesibus existentem, si vere poenitentes et confessi ac S, Communione
refecti respectivam Parochialem Ecclesiam, vel respectivae sectionis oratorium die
festo Patrocinii S. Josephi et die anniversario fundationis ejusdem Societatis vel
Dominica immediate sepuenti & primis vesperis usque ad occasum solis dierum
hujusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum
concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die pmef&tnrum id egerint, Plena-
riam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem H‘llEEI‘lQﬂrdltET in
Domino concedimns. Insuper dictis fidelibus nunc et pro tempore eandem in Socie-
tatem adlectis, aliisque supra recensitis, qui corde saltem contriti quahbe,t per annum
feria secunda psalmum Miserere® rcmtaverlnt et quoties quodlibet bonum opus
vl Ju}{ta Socictatis gtatutﬁ, vel in 'EJL'IE utilitatemn et incrementum EKEFCUETIHT “centum
dies de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesia

consueta relaxamus, Quas omnes et singulas mdulgen:ia.s, peccﬂumm remlssmnes.

{ndulgentiae
sod. opil, cath,
CONocssns.)
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ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charitate
conjunctae ab hac luce migraverint per modum suffragii applicari posse indulgemus.
In contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque. Praesentibus valituris ad
Decenmium. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis
etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo Personae in
ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prosus fides adhibeatur, quae
adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIX. Decembris
MDCCCXCIV. Pontificatus Nostri Anno Decimo septimo. Pro Dno Card. de Ruggiero

5
a

m. p., Nicolaus Marini m. p. subs. L. S

2651
1895 |
LEO PP. XIIL
Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionen.
g Postquam catholici ex tota Hispania viri, sacrorum Antistitibus praeeun-

Patris Nostri ibiis B e i - Tendas o H e
Losnis X, HiDUS, quartum convenere ad religionis utilitates promovendas, wvisum b1 est

ad Archiepi- Ceterisque Episcopis, qui coetui interfuerant, litteras ad Nos dare, quae de fausto

*"';jn‘:':s;rn‘:‘; rei exitu deque omnium voluntate erga Sedem Appstolicam gjusque integram liber-
tatem docerent. Equidem de litteris deque obsequio et studio vestro gratias pro
merito habemus; in acto autem feliciter conventu impense gratulamur vobis. Deum
simul benignissimum enixa prece rogamus, ut, qui vobisdedit velle, quaecunque in
religionis bonum concordi suffragio decrevistis, det etiam perficere. Ex quibus ea
esse praecipua, quae Nos saepenumero, suadente gentis vestrae caritate, docuimus.
lllud primis ex animo non excidisse confidimus, catholicorum officium esse, jurium
disceptatione, quaecungue sint, divinae Providentiae permissa, eos, qui publicam
rem administrant, omni prosequi observantia; quod eo libentius in praesentia exsequi
par erit, quum habeant Hispanae gentes regni moderatricem quae ob virtutes
animi ac singulare obsequium in Apostolicam Sedem omni sit honore atque exis-
timatione dignanda; nunquam vero commitere ut religionis rationes, quae toto
eminent coelo, politicis controversiis implicentur.

Jmprobandj etenim profecto sunt, qui in civilium factionum commoda et
ad politicos quoscunque fines adipiscendos catholicum nomen pro argumento habent
religiosaque populi voluntate abutuntur.